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LAMPIRAN 1 :

PROFIL
TEMPAT, TGL LAHIR:
Makassar, 14-08-1998

JENIS KELAMIN:
Perempuan

AGAMA:
Islam

ALAMAT:
Nusa Tamalanrea Indah
JI. Cemara 2 Blok Gb No. 2

STATUS:
Belum Kawin

KONTAK
HP (WHATSAPP):
0822 5931 6069

INSTAGRAM:
rahmah.mukarramah

EMAIL:
rahmah.mukarramah@yahoo. com
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Lampiran 2 : Kuesioner
Responden yang terhormat,

Saya adalah salah satu mahasiswi pada Fakultas Ekonomi Universitas
Hasanuddin Makassar yang sedang melakukan penelitian, denga tugas akhir
(skripsi) dengan judul “Pengaruh Kredibilitas Beauty Vlogger terhadap Niat Beli
pada produk kecantikan” : Studi Kasus pada Mahasiswi Fakultas Ekonomi dan
Bisnis Universitas Hasanuddin Makassar.

Penelitian ini merupakan salah satu syarat kelulusan di jenjang S1.
Berkaitan dengan hal tersebut, saya memohon kesedian saudari untuk mengisi
kuesioner yang saya ajukan sesuai dengan pengalaman anda dengan menonton
konten dari Beauty Vlogger di YouTube. Kerahasiaan data responden menjadi
tanggung jawab peneliti dan bersifat rahasia.

Atas partisipasi Saudari dalam mengisi daftar pertanyaan atau kuesioner
ini, Saya ucapkan terimakasih.

Peneliti,

Rahmah Mukarramah
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Identitas Responden
Nama :
Departemen:
a. llmu Ekonomi
b. Manajemen

c. Akuntansi

Angkatan:
a. 2016
b. 2017
c. 2018

Usia:
a. <20 Tahun
b. 20-22 Tahun
c. >22Tahun
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Apakah anda pernah menonton konten tentang kecantikan yang dibawakan oleh

beauty vlogger ?
a. Ya
b. Tidak

Petunjuk Pengisian:

dibawah ini sesuai dengan pengalaman anda setelah menonton konten

kecantikan yang dibawakan oleh beauty viogger dengan memberikan tanda

centang ( ) pada kolom yang tersedia dengan keterangan :

SS : Sangat Setuju

S . Setuju

N : Netral

TS : Tidak Setuju

STS : Sangat Tidak Setuju

i. Kepercayaan (Trustworthiness)

Pernyataan

SS

TS

STS

| Tips kecantikan yang diberikan
Ity vlogger dapat diterima
dimngerti dengan baik.
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Saya percaya dengan
2 pernyataan beauty vlogger
pada videonya.

Saya yakin beauty vlogger

3 membagikan tips kecantikan
dengan tulus dan sangat
bermanfaat untuk saya.

ii. Keahlian

SS TS
Pernyataan S N STS

Beauty vlogger adalah orang
1 yang sangat berpengalaman
dalam membawakan produk.

Beauty vlogger adalah orang
2 yang pandai dalam
menggunakan make up.

Saya merasa, beauty

3 vlogger memiliki
keunikan masing-masing
dalam menggunakan make

up.

Beauty Vlogger adalah
orang yang memiliki

4 pengetahuan lebih seputar
kecantikan.

iii. Daya Tarik (Attractiveness)

SS TS
Pernyataan S N STS

Saya tertarik dengan beauty
1 vlogger melalui caranya
menyampaikan informasi.

Saya tertarik dengan
2 penampilan dan gaya make up
beauty vlogger.

Saya merasa memiliki
3 permasalahan kulit yang sama
dengan beauty vlogger.
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iv.  Niat Beli (Purchase Intention)

Pernyataan

SS

TS

STS

Saya ingin melakukan
1 pembelian di masa
mendatang.

Saya ingin membeli produk
2 karena manfaat dan kelebihan
yang ada pada produk

Saya ingin membeli produk
3 karena tertarik dengan
beauty vlogger yang
mempromosikannya.

Terimakasih atas waktu dan partisipasinya dalam mengisi kuesioner ©
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Lampiran 3 :
No Departemen Angkatan Umur Media
Responden 1G/Youtube
1 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
2 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
3 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
4 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
5 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
6 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
7 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
8 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
9 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
10 Manajemen 2016 >22 Tahun IG&Youtube
11 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG
12 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
13 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
14 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
15 Manajemen 2017 20-22 Tahun Youtube
16 Manajemen 2017 20-22 Tahun Youtube
17 Manajemen 2016 >22 Tahun IG&Youtube
18 Manajemen 2018 20-22 Tahun Youtube
19 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
20 Manajemen 2018 <20 Tahun IG&Youtube
21 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
22 Akuntansi 2016 20-22 Tahun Youtube
23 Manajemen 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
24 Manajemen 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
25 Manajemen 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
26 Manajemen 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
27 Manajemen 2017 20-22 Tahun Youtube
28 Manajemen 2017 20-22 Tahun Youtube
29 Manajemen 2017 20-22 Tahun IG
30 lImu Ekonomi 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
31 lImu Ekonomi 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
32 lImu Ekonomi 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
33 limu Ekonomi 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
34 lImu Ekonomi 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
lImu Ekonomi 2017 20-22 Tahun Youtube
[lmu Ekonomi 2017 20-22 Tahun IG
[lmu Ekonomi 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
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38 Manajemen 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
39 Manajemen 2017 20-22 Tahun Youtube
40 Manajemen 2017 20-22 Tahun IG
41 Manajemen 2017 20-22 Tahun Youtube
42 Manajemen 2018 <20 Tahun IG&Youtube
43 Manajemen 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
44 Manajemen 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
45 Manajemen 2017 20-22 Tahun Youtube
46 Manajemen 2018 <20 Tahun IG&Youtube
47 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
48 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
49 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG
50 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
o1 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
52 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
53 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
54 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
55 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG
56 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
57 Manajemen 2016 >22 Tahun IG
58 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
59 Akuntansi 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
60 Akuntansi 2018 <20 Tahun Youtube
61 Akuntansi 2017 20-22 Tahun Youtube
62 Akuntansi 2018 <20 Tahun IG&Youtube
63 Akuntansi 2018 20-22 Tahun IG&Youtube
64 Akuntansi 2016 20-22 Tahun Youtube
65 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
66 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG
67 lImu Ekonomi 2016 >22 Tahun IG&Youtube
68 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
69 llmu Ekonomi 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
70 Manajemen 2018 <20 Tahun Youtube
71 Manajemen 2018 20-22 Tahun Youtube
72 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
73 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG
74 Akuntansi 2016 20-22 Tahun Youtube
Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
lImu Ekonomi 2016 20-22 Tahun Youtube
Manajemen 2018 20-22 Tahun Youtube
Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
Manajemen 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
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80 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
81 llmu Ekonomi 2016 20-22 Tahun Youtube
82 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
83 Manajemen 2016 20-22 Tahun Youtube
84 Akuntansi 2017 20-22 Tahun IG&Youtube
85 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
86 Manajemen 2016 20-22 Tahun IG&Youtube
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Niat beli (Y)

Y1.3

Y1.2

Y1.1

Kredibilitas dimensi

daya tarik (x3)

X3.3

X3.2

X3.1

Kredibilitas dimensi Keahlian

(x2)

X2.4

X2.3

X2.2

X2.1

Kredibilitas dimensi

Kepercayaaan (x1)

X1.3

X1.2

X1.1

No

10

11

12

13

14

15

61

Optimized using
trial version
www.balesio.com




62

16
17

18
19
20
21

22
23

24

25

26
27

28
29

30

Optimized using
trial version
www.balesio.com




63

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Optimized using
trial version
www.balesio.com




64

52

53

54

55

56

57

58

59

60
61

62

63

64

65

66

Optimized using
trial version
www.balesio.com




65

70

71

72

73

74

75
76

77

78
79

80

81

82

83

84

Optimized using
trial version
www.balesio.com




